

## Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zakup firewall-i ze wsparciem technicznym

### SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) **Nazwa zamawiającego:** ZAKŁAD EMERYTALNO-RENTOWY MINISTERSTWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI

1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 011320130

1.4.) **Adres zamawiającego:**

1.4.1.) **Ulica:** ul. Adolfa Pawińskiego 17/21

1.4.2.) **Miejscowość:** Warszawa

1.4.3.) **Kod pocztowy:** 02-106

1.4.4.) **Województwo:** mazowieckie

1.4.5.) **Kraj:** Polska

1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL911 - Miasto Warszawa

1.4.7.) **Numer telefonu:** 047 725 60 64, 047 725 60 65

1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** zamowienia@zer.mswia.gov.pl

1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** <https://www.gov.pl/web/zermswia>

1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Państwowa jednostka budżetowa

1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Inna działalność

Ustalenie prawa do zaopatrzenia emerytalnego i wysokości świadczeń pieniężnych z tytułu tego zaopatrzenia dla funkcjonariuszy

### SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2022/BZP 00312879/01

2.2.) **Data ogłoszenia:** 2022-08-19 15:49

### SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2022/BZP 00298281/01

3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01

3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
2.9. Numer planu postępowań w BZP

Przed zmianą:  
2022/BZP 00062232/11/P

Po zmianie:  
2022/BZP 00062232/12/P

3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:  
2022-08-22 08:30

Po zmianie:  
2022-08-24 08:30

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:  
2022-08-22 09:00

Po zmianie:  
2022-08-24 09:00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:  
2022-09-20

Po zmianie:  
2022-09-22